

İzmir Katip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:

SÖZLEŞMELİ PERSONEL (657-4/B) ALIM İLÂNI

Üniversitemize bağlı birimlerinde çalıştırılmak ve giderleri özel bütçeden karşılanmak kaydıyla 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4.maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek üzere 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"da yer alan ek 2'nci maddenin (b) fıkrası gereğince "Yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle" 34 adet sözleşmeli personel alınacaktır.

ÜN VAN KODU	ÜN VAN	ADET	EĞİTİM DURUMU	KPSS NOTU	CİNSİYETİ	ARANAN NİTELİKLER
001	Büro Personeli	5	Önlisans	60	Kadın/Erkek	Yükseköğretim kurumlarının önlisans düzeyinde eğitim veren Bilgi Yönetimi, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Bilgisayar Operatörlüğü, Çağrı Merkezi Hizmetleri, Halkla İlişkiler, İlahiyat, Pazarlama, İnsan Kaynakları Yönetimi, İşletme Yönetimi, Maliye, Medya ve İletişim, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları önlisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşından gün almamış olmak. Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak.
002	Büro Personeli	5	Lisans	60	Kadın/Erkek	Yükseköğretim kurumlarının İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Edebiyat, Tarih, Coğrafya, İlahiyat, İslami İlimler, Sosyoloji, İletişim, Medya ve İletişim lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşından gün almamış olmak. Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak.
003	Destek Personeli	4	Lise	50	Kadın	Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. Görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelemek. Kuruma bağlı kapalı ve açık alanlarda her türlü temizlik işini yapabilmek. 7/24 saat esasına göre vardiyalı olarak (resmi tatil ve dini/millî bayramlar dahil) çalışmasına engel durumu olmamak. Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak, 35 yaşından gün almamış olmak.
004	Destek Personeli	4	Lise	50	Erkek	Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. Temizlik, taşıma, park-bahçe işlerini açık ve kapalı alanlarda devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmadığını sağlık raporuyla belgelemek. 7/24 saat esasına göre vardiyalı olarak (resmi tatil ve dini/millî bayramlar dahil) çalışmasına engel durumu olmamak. Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak, 35 yaşından gün almamış olmak. B sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. Askerliğini tamamlamış olmak.

005	Destek Personeli (Şoför)	1	Lise	50	Erkek	<p>Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.</p> <p>En az 2 yıllık D sınıfı sürücü belgesine sahip olmak.</p> <p>SRC2 ve SRC4 belgesine sahip olmak.</p> <p>Psikoteknik belgesine sahip olmak.</p> <p>7/24 saat esasına göre vardiyalı olarak (resmi tatil ve dini/millî bayramlar dahil) çalışmasına engel durumu olmamak.</p> <p>Görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek.</p> <p>Seyahat engeli bulunmamak.</p> <p>Askerliğini tamamlamış olmak.</p>
006	Diyetisyen	1	Lisans	60	Kadın/Erkek	<p>Yükseköğretim kurumlarının Beslenme ve Diyetetik bölümünden mezun olmak.</p> <p>ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi eğitim sertifikasına sahip olmak.</p> <p>Sporcu Beslenmesi konusunda eğitim sertifikasına sahip olmak.</p> <p>Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak.</p>
007	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	5	Lise	50	Erkek	<p>Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.</p> <p>10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10 uncu maddesinde yer alan şartları taşıyor olmak.</p> <p>İlan tarihi itibarıyla geçerlilik süresinin dolmasına en az 6 ay kalan (silahlı/silahsız) özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak.</p> <p>7/24 saat esasına göre vardiyalı olarak (resmi tatil ve dini/millî bayramlar dahil) çalışmasına engel durumu olmamak.</p> <p>165 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 15' den fazla, 15'den az olmamak (Örn; 180cm boyunda olan bir adayın kilosunu 80+15 = 95'den fazla, 80-15= 65 den az olmaması gerekir.) Bu durumu sağlık kuruluşlarından alınacak raporla belgelendirmek.</p> <p>Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak, 35 yaşından gün almamış olmak.</p> <p>Açık ve kapalı alanda koruma ve güvenlik hizmetleri görevini devamlı yapmasına engel durumu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek.</p> <p>Askerliğini tamamlamış olmak.</p>
008	Proje Destek Uzmanı 1	3	Lisans	60	Kadın/Erkek	<p>Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>Yazılım geliştirme süreçlerinde analiz, test, destek, eğitim alanlarında SGK kaydında belgelendirmek koşuluyla ilan tarihi itibarıyla en az 1 yıl deneyime sahip olmak.</p> <p>Belgelendirmek şartıyla yazılım geliştirme süreçlerine yönelik eğitim almış olmak.</p> <p>Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşından gün almamış olmak.</p> <p>Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak</p>

009	Proje Destek Uzmanı 2	1	Lisans	60	Kadın/Erkek	<p>Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren bilgisayar mühendisliği, bilgisayar öğretmenliği, bilgisayar ve öğretim teknolojileri öğretmenliği, endüstri mühendisliği, istatistik, matematik, yazılım mühendisliği, yönetim bilişim sistemleri bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>Yazılım geliştirme süreçlerinde analiz, test, destek, eğitim vb alanlarında SGK kaydında belgelendirmek koşuluyla ilan tarihi itibarıyla en az 1 yıl deneyim sahibi olmak.</p> <p>Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşından gün almamış olmak.</p> <p>Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak.</p>
010	Psikolog	1	Lisans	60	Kadın/Erkek	<p>Psikoloji lisans programından mezun olmak.</p> <p>Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak.</p>
011	Tekniker	2	Önlisans	60	Kadın/Erkek	<p>Yükseköğretim kurumlarının önlisans düzeyinde eğitim veren bilgi yönetimi, bilgisayar donanımı, bilgisayar operatörlüğü, bilgisayar operatörlüğü ve teknikerliği, bilgisayar programcılığı, bilgisayar teknikerliği ve programlama, bilgisayar teknolojisi, bilgisayar teknolojisi ve bilişim sistemleri, bilgisayar teknolojisi ve programlama, bilişim sistemleri ve teknolojileri, bilişim yönetimi, web teknolojileri ve programlama programlarının herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>SGK kaydında belgelendirmek koşuluyla ilgili alanda ilan tarihi itibarıyla en az 1 yıl deneyim sahibi olmak.</p> <p>Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek bir sorunu bulunmamak.</p> <p>Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşından gün almamış olmak.</p> <p>Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olmak.</p>
012	Teknisyen	1	Meslek Lisesi	60	Erkek	<p>Meslek liselerinin tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanı yapı tesisat sistemleri bölümünden mezun olmak.</p> <p>Sihhi tesisat, atık su tesisatı, yangın tesisatı, ısıtma ile ilgili montaj bakım onarım ve işletmesini yapabilen atık su hidrafor, yangın pompalarından anlayan su tesisatında oluşan her türlü arızaya müdahale edebilme becerisine sahip olmak.</p> <p>SGK kaydında belgelendirmek koşuluyla alanında ilan tarihi itibarıyla en az 1 yıl deneyim sahibi olmak.</p> <p>Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak, 35 yaşından gün almamış olmak.</p> <p>Askerliğini tamamlamış olmak.</p>
013	Teknisyen	1	Meslek Lisesi	60	Erkek	<p>Meslek liselerinin tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanı ısıtma ve sihhi tesisat sistemleri ve yapı tesisat sistemleri bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>Sihhi tesisat, atık su tesisatı, yangın tesisatı, ısıtma ve doğalgaz iç tesisatı ile ilgili montaj bakım ve onarım ve işletmesini yapabilen, atık su hidrafor, yangın pompalarından anlayan, su tesisatında oluşan her türlü arızaya müdahale edebilme becerisine sahip olmak.</p> <p>SGK kaydında belgelendirmek koşuluyla ilan tarihi itibarıyla alanında en az 1 yıl deneyim sahibi olmak.</p> <p>Son başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak, 35 yaşından gün almamış olmak.</p> <p>Askerliğini tamamlamış olmak.</p>

ADAYLARDA ARANACAK GENEL ŞARTLAR

- 1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- 2- Başvuru tarihi itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak.
- 3- Kamu haklarından mahrum bulunmamak.

4- Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin iflasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.

5- 657 sayılı Kanunun 53 üncü maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak. (sağlık raporu ile belgelendirilecektir)

6- Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamaz.

7- Son 1 (bir) yıl içerisinde sözleşmeli personel olarak istihdam edilenlerden, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmemiş olması veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmesini tek taraflı feshetmemiş olmak.

8- Belirtilen öğrenim düzeyinden mezun olmak, aranan nitelikleri taşımak ve belgelendirmek.

9- Adayların KPSS puan türlerinden mezuniyetine uygun, başvuruda istenen puan ve üzeri almış olması gerekmektedir.

- Ortaöğretim mezunları için 2024 dönemi KPSS P94 puanı,

- Önlisans mezunları için 2024 dönemi KPSS P93

- Lisans mezunları için 2024 dönemi KPSS P3 puanı değerlendirilecektir.

10- Deneyim şartı istenilenlerin çalışma süreleri ve belgelerin asılları ya da firmadan alınan onaylı çalışma belgeleri değerlendirilecektir (e-devlet ya da SGK sistemi üzerinden alınan doğrulama koduna sahip belgeler kabul edilir)

11- Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.

12- İş tecrübeleri ilan şartlarında belirtilen mezuniyetler sonrası olması gerekmektedir.

13- Özel şartların başvuru yapılan tarih itibarıyla sağlanıyor olması gerekmektedir.

14- Adaylarla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, sözleşmede belirtilen şartları yerine getirmeyen adayların sözleşmeleri 1 (bir) ay içerisinde feshedilecektir.

ONLİNE BAŞVURUDA SİSTEME EKLENMESİ GEREKEN BELGELER

Başvurulan unvanda çalışma belgesi istenmiş ise E-devletten alınacak meslek kodunu gösterir karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek veya kurumundan alacağı çalışma süresi ve ünvanı açıkça belirtilmiş onaylı çalışma belgesi.

Her aday tek bir pozisyona başvuru yapabilecektir.

Adayların başvuru işlemi tamamlandıktan sonra “Başvurularım” ekranından başvurularının tamamlanıp tamamlanmadığını kontrol etmeleri gerekmektedir. “Başvurularım” ekranında “Başvuru Tamamlandı” ibaresi görülmeyen hiçbir başvuru değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Başvuru işleminin hatasız, eksiksiz ve bu ilanda belirtilen hususlara uygun olarak yapılmasından, istenilen belgelerin başvuru aşamasında sisteme yüklenmesinden, başvuruda bulunan aday sorumludur.

BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI

Adaylar başvurularını, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı günden itibaren 15 gün içerisinde, e-Devlet Kapısı "İzmir Katip Çelebi Üniversitesi-Kariyer Kapısı İşe Alım" veya <https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr> internet adresi üzerinden başvurunun son günü saat 17:30'a kadar yapılacaktır.Şahsen ve posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.Süresi içinde yapılmayan veya sistemde meydana gelen gecikmeler sebebiyle yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır ve eksik belgeli başvurulardan Kurumumuz sorumlu değildir.

İSTENİLEN BELGELER

- 1- Diploma veya mezuniyet belgesi.
- 2- KPSS Sınav Sonuç Belgesi.
- 3- Nitelikler bölümünde istenilen alanlarda çalıştığını gösterir, çalışma/görev belgeleri veya sertifikalar.
- 4- Barkodlu SGK Hizmet Dökümü. (e-Devlet üzerinden alınan belge kabul edilecektir.)
- 5- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi.
- 6- Adli Sicil Kaydı.
- 7- İlan özel şartlarında belirtilen sağlık raporu.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI

Değerlendirmeler KPSS puan sıralamasıyla yapılacak olup, KPSS puanlarının eşit olması durumunda diploma tarihi itibarıyla mezuniyet tarihi önce olan, bunun da aynı olması halinde doğum tarihi önce olan adaya öncelik tanınır. Asıl adaylardan başvuru olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek adaylardan atama yapılacaktır. Atanmaya hak kazanan adayların isim listeleri, işe başlamaları için gerekli evraklar ile evrakların teslim edileceği yer ve zamanı www.ikcu.edu.tr ve www.personel.ikcu.edu.tr adresinden ilan edilecektir. Ayrıca adaylar, sonuç bilgilerine Kariyer Kapısı üzerinden ulaşabilecektir. Bu ilan atanmaya hak kazanan adaylar için tebliğ mahiyetinde olup, ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

NOT: Üniversitemiz zorunlu hallerde ilanda değişiklik yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebligat yapılmaz.